第961回例会 2011年1月19日 №933号

会長時間

  会長  小川 嘉彦

み な さ ま 、 あ ら た め て 明 け ま し て お め で と う ご ざ い ま す 。 本 年 も ど う ぞ よ

ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

ま ず は 、 ９ 月 １ ２ 日 の 広 島 陵 北 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 創 立 ２ ０ 周 年 記 念 式 典

並 び に 祝 賀 会 に は 、 広 島 北 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ か ら は 石 田 会 長 様 、 岸 本

設 立 実 行 委 員 長 様 を は じ め 会 員 の 皆 様 、 広 島 安 佐 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ か

ら は 佐 藤 ガ バ ナ ー 補 佐 様 、 谷 口 会 長 様 を は じ め 会 員 の 皆 様 に ご 出 席

を 賜 り 誠 に あ り が と う ご ざ い ま し た 。 心 よ り 御 礼 を 申 し 上 げ ま す 。

さ て 、 久 し ぶ り の 親 ・ 子 ・ 孫 三 ク ラ ブ 合 同 夜 間 例 会 が 、 皆 様 の 友 情 を 育

み 、 ク ラ ブ 間 の 絆 を 深 め る 有 意 義 な 時 間 と し て い た だ き ま す よ う 、 よ ろ

し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

今回の例会（１月２６日）

月間卓話

『ロータリー理解推薦月間に因んで』

川中 敬三 会員  森川 和彦 会員

次回の例会（２月２日）

月間卓話

『世界理解月間に因んで』

竹末 園治 会員

出席報告
（例会運営委員会）

1月19日(水)出席者

広島陵北ＲＣ 会員総数 40名

 出席会員 32名

 欠席会員 8名

広島北ＲＣ 出席会員 57名

広島安佐ＲＣ 出席会員 16名

米山奨学生  2名

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2011年1月26日(水)発行

広島北・広島安佐・広島陵北 ３ＲＣ合同夜間例会

開会挨拶 広島北ＲＣ 石田会長

乾杯 佐藤Ｇ６ＡＧ

1月19日(水)広島北ＲＣ・広島安佐ＲＣ・広
島陵北ＲＣ ３ＲＣ合同夜間例会がリーガ
ロイヤルホテル広島において開催されま
した。懇親会では今年度・次年度理事役
員会の紹介を行い、アトラクションはインス
トゥルメンタルユニット大瀬戸千鶴による演
奏でした。また、恒例の手に手をつないで
も大瀬戸千鶴に演奏をしていただき、３Ｒ
Ｃ相互の親睦を図る事ができ盛り上がりま
した。

大瀬戸千鶴

閉会挨拶 広島安佐ＲＣ 谷口会長